
Prostup s natavovacím asfaltovým 
límcem a smršťovací průchodkou

Střešní a hydroizolační systémy

Způsob opracování:

Materiál:

Rozměry/ 
Varianty provedení:

Montážní postup:

Prostup

PVC příruba

Střešní dvouvrstevná 
skladba hydroizolace 

Manžeta se nataví na první (pod-
kladní) hydroizolační vrstvu.Vrchní 
pás se přes ni přetáhne až těsně 
k samotnému PVC tělu průchodky. 
Následně  postupným zahříváním 
a pohybem přecházejícím odspoda 
nahoru dojde ke smrštění speciální 
hadice, která musí pevně obepínat 
procházející těleso. Na horní straně 
smrštitelné hadice musí být patrný 
výlitek těsnící hmoty.

Límec ze speciálního polymerního asfaltu.Tvarovka z vysoce povětrnostně odolného tvrzeného PVC. 
Speciální smršťovací hadice.

Speciální 
smršťovací hadice

Skladem pro  
Ø 22 a 55 mm 
po dohodě možno 
objednat i na 
Ø 18, 42, 66, 88, 110 mm 

Smršťovací manžetu nahřívat 
horkovzdušnou pistolí, nebo 
opatrně plamenem, vždy 
ve směru odspoda nahoru.

Vrchní vrstvu hydroizolace 
dotáhnout až k hranici 
PVC těla průchodky

k utěsnění všech běžných prostupů střešního pláště a spodní stavby proti zemní vlhkosti

číslo
výrobku výrobek Ceny jsou uvedeny bez DPH Kč/l

Podkladní penetrační nátěry

Büscherit voranstrich – asfaltový penetrační nátěr 
za studena aplikovatelný penetrační nátěr na bázi rozpouštědel 
na suchý podklad

H70018 BV 10 10 l/bal, 420 l/pal 45,–

H70017 BV 25 25 l/bal, 600 l/pal 41,–

Büscherit voranstrich 
rozpouštědlová penetrace s přísadou lepících modifi k. 
látek, odolná vůči mrazu, pro mosty a střešní pásy

H70024 BV E 25 25 l/bal, 600 l/pal 53,–53,–53,–53,–53,–53,–

GRUMBACH – střešní vtoky a doplňky

Kompakt–Kragen–Gully (vpusť s napojovacím límcem)
Číslo

výrobku
Cena
Kč/ks

Kompakt–Kragen–Gully z PUR
tepelně izolovaná, vodotěsná
s napojovacím límcem 
z elastomerobitumenu
a zachytávacím košem.
Límec též ECB, PVC

kolmá:

DN 70 3102 1530,–

100 3104 1530,–

125 3106 1530,–

vodorovná:

DN 70 3112 2130,–

100 3114 2130,–

125 3115 2130,–

Kompakt–Kragen–Gully z PUR 
vyhřívaná
tepelně izolovaná, vodotěsná
s napojovacím límcem 
z elastomerobitumenu
a zachytávacím košem.
Vyhřívaní 230 V.
Lze dodat i límec PVC

kolmá, vyhřívaná:

DN 70 3122 2670,–

100 3124 2670,–

125 3126 2670,–

vodorovná, vyhřívaná:

DN 70 3132 2970,–

DN 100 3134 2970,–

DN 125 3136 2970,–

Nástavec zateplené střechy z PUR
tepelně izolovaný, vodotěsný
s napojovacím límcem a těsněním.
Určen pro všechny kolmé a vodorovné
Universal–Gully a Kompakt–Kragen–
Gully

pro tepelnou izolaci do

16 cm 3181 1380,–

23 cm 3183 1560,–

35 cm 3185 2070,–

Büsscher & Hoffmann, s. r. o. • Husova 593, 664 42 Modřice • tel.: 547 216 741 • fax: 547 216 742 • email: bueho@bueho.cz

Sklad Brno • Husova 593, 664 42 Modřice • tel.: 547 216 741, 724 858 591 • objednávky: bueho@bueho.cz

Sklad Praha • Šanovská 1595/20, Praha 9 – Horní Počernice • tel.: 603 471 595 • objednávky: bueho@bueho.cz

Technické poradenství • Ing. Jiří Rozsypal • tel.: 731 565 563 • email: poradenstvi@bueho.cz

Oblastní zastoupení: 

jižní a západní Čechy • Ing. František Fittl • tel.: 602 718 347 • email: fi ttl@bueho.cz

Praha a východní Čechy • Jan Pečený • tel.: 606 755 918 • email: peceny@bueho.cz

Praha a střední Čechy • Ing. Jan Stránský • tel.: 724 005 944 • email: stransky@bueho.cz

severní a střední Čechy • Bc. Jaroslav Müller • tel.: 602 192 614 • email: muller@bueho.cz

Morava • Roman Haloda • tel.: 602 737 530 • email: haloda@bueho.czMorava • Roman Haloda • tel.: 602 737 530 • email: haloda@bueho.cz

• ploché střechy

• izolace spodní stavby • mosty

• šíkmé střechy • zelené střechy

Váš autorizovaný prodejce

Uvedené informace a parametry platí v době vydání prospektu. Změna cen vyhrazena.

CENÍK od 1. 4. 2014

Střešní a hydroizolační systémy • Vybrané produkty

bueho_stavebninovy_cenik_442x210_06.indd   1 4/9/14   10:56 AM

 

Vodotěsnost je pro nás 
samozřejmostí

číslo
výrobku výrobek Ceny jsou uvedeny bez DPH Kč/l

Podkladní penetrační nátěry

Büscherit voranstrich – asfaltový penetrační nátěr 
za studena aplikovatelný penetrační nátěr na bázi rozpouštědel 
na suchý podklad

H70018 BV 10 10 l/bal, 420 l/pal 45,–

H70017 BV 25 25 l/bal, 600 l/pal 41,–

Büscherit voranstrich 
rozpouštědlová penetrace s přísadou lepících modifi k. 
látek, odolná vůči mrazu, pro mosty a střešní pásy

H70024 BV E 25 25 l/bal, 600 l/pal 53,–53,–53,–53,–53,–53,–

GRUMBACH – střešní vtoky a doplňky

Kompakt–Kragen–Gully (vpusť s napojovacím límcem)
Číslo

výrobku
Cena
Kč/ks

Kompakt–Kragen–Gully z PUR
tepelně izolovaná, vodotěsná
s napojovacím límcem 
z elastomerobitumenu
a zachytávacím košem.
Límec též ECB, PVC

kolmá:

DN 70 3102 1530,–

100 3104 1530,–

125 3106 1530,–

vodorovná:

DN 70 3112 2130,–

100 3114 2130,–

125 3115 2130,–

Kompakt–Kragen–Gully z PUR 
vyhřívaná
tepelně izolovaná, vodotěsná
s napojovacím límcem 
z elastomerobitumenu
a zachytávacím košem.
Vyhřívaní 230 V.
Lze dodat i límec PVC

kolmá, vyhřívaná:

DN 70 3122 2670,–

100 3124 2670,–

125 3126 2670,–

vodorovná, vyhřívaná:

DN 70 3132 2970,–

DN 100 3134 2970,–

DN 125 3136 2970,–

Nástavec zateplené střechy z PUR
tepelně izolovaný, vodotěsný
s napojovacím límcem a těsněním.
Určen pro všechny kolmé a vodorovné
Universal–Gully a Kompakt–Kragen–
Gully

pro tepelnou izolaci do

16 cm 3181 1380,–

23 cm 3183 1560,–

35 cm 3185 2070,–

Büsscher & Hoffmann, s. r. o. • Husova 593, 664 42 Modřice • tel.: 547 216 741 • fax: 547 216 742 • email: bueho@bueho.cz

Sklad Brno • Husova 593, 664 42 Modřice • tel.: 547 216 741, 724 858 591 • objednávky: bueho@bueho.cz

Sklad Praha • Šanovská 1595/20, Praha 9 – Horní Počernice • tel.: 603 471 595 • objednávky: bueho@bueho.cz

Technické poradenství • Ing. Jiří Rozsypal • tel.: 731 565 563 • email: poradenstvi@bueho.cz

Oblastní zastoupení: 

jižní a západní Čechy • Ing. František Fittl • tel.: 602 718 347 • email: fi ttl@bueho.cz

Praha a východní Čechy • Jan Pečený • tel.: 606 755 918 • email: peceny@bueho.cz

Praha a střední Čechy • Ing. Jan Stránský • tel.: 724 005 944 • email: stransky@bueho.cz

severní a střední Čechy • Bc. Jaroslav Müller • tel.: 602 192 614 • email: muller@bueho.cz

Morava • Roman Haloda • tel.: 602 737 530 • email: haloda@bueho.czMorava • Roman Haloda • tel.: 602 737 530 • email: haloda@bueho.cz

• ploché střechy

• izolace spodní stavby • mosty

• šíkmé střechy • zelené střechy

Váš autorizovaný prodejce

Uvedené informace a parametry platí v době vydání prospektu. Změna cen vyhrazena.

CENÍK od 1. 4. 2014

Střešní a hydroizolační systémy • Vybrané produkty

bueho_stavebninovy_cenik_442x210_06.indd   1 4/9/14   10:56 AM

číslo
výrobku výrobek Ceny jsou uvedeny bez DPH Kč/l

Podkladní penetrační nátěry

Büscherit voranstrich – asfaltový penetrační nátěr 
za studena aplikovatelný penetrační nátěr na bázi rozpouštědel 
na suchý podklad

H70018 BV 10 10 l/bal, 420 l/pal 45,–

H70017 BV 25 25 l/bal, 600 l/pal 41,–

Büscherit voranstrich 
rozpouštědlová penetrace s přísadou lepících modifi k. 
látek, odolná vůči mrazu, pro mosty a střešní pásy

H70024 BV E 25 25 l/bal, 600 l/pal 53,–53,–53,–53,–53,–53,–

GRUMBACH – střešní vtoky a doplňky

Kompakt–Kragen–Gully (vpusť s napojovacím límcem)
Číslo

výrobku
Cena
Kč/ks

Kompakt–Kragen–Gully z PUR
tepelně izolovaná, vodotěsná
s napojovacím límcem 
z elastomerobitumenu
a zachytávacím košem.
Límec též ECB, PVC

kolmá:

DN 70 3102 1530,–

100 3104 1530,–

125 3106 1530,–

vodorovná:

DN 70 3112 2130,–

100 3114 2130,–

125 3115 2130,–

Kompakt–Kragen–Gully z PUR 
vyhřívaná
tepelně izolovaná, vodotěsná
s napojovacím límcem 
z elastomerobitumenu
a zachytávacím košem.
Vyhřívaní 230 V.
Lze dodat i límec PVC

kolmá, vyhřívaná:

DN 70 3122 2670,–

100 3124 2670,–

125 3126 2670,–

vodorovná, vyhřívaná:

DN 70 3132 2970,–

DN 100 3134 2970,–

DN 125 3136 2970,–

Nástavec zateplené střechy z PUR
tepelně izolovaný, vodotěsný
s napojovacím límcem a těsněním.
Určen pro všechny kolmé a vodorovné
Universal–Gully a Kompakt–Kragen–
Gully

pro tepelnou izolaci do

16 cm 3181 1380,–

23 cm 3183 1560,–

35 cm 3185 2070,–

Büsscher & Hoffmann, s. r. o. • Husova 593, 664 42 Modřice • tel.: 547 216 741 • fax: 547 216 742 • email: bueho@bueho.cz

Sklad Brno • Husova 593, 664 42 Modřice • tel.: 547 216 741, 724 858 591 • objednávky: bueho@bueho.cz

Sklad Praha • Šanovská 1595/20, Praha 9 – Horní Počernice • tel.: 603 471 595 • objednávky: bueho@bueho.cz

Technické poradenství • Ing. Jiří Rozsypal • tel.: 731 565 563 • email: poradenstvi@bueho.cz

Oblastní zastoupení: 

jižní a západní Čechy • Ing. František Fittl • tel.: 602 718 347 • email: fi ttl@bueho.cz

Praha a východní Čechy • Jan Pečený • tel.: 606 755 918 • email: peceny@bueho.cz

Praha a střední Čechy • Ing. Jan Stránský • tel.: 724 005 944 • email: stransky@bueho.cz

severní a střední Čechy • Bc. Jaroslav Müller • tel.: 602 192 614 • email: muller@bueho.cz

Morava • Roman Haloda • tel.: 602 737 530 • email: haloda@bueho.czMorava • Roman Haloda • tel.: 602 737 530 • email: haloda@bueho.cz

• ploché střechy

• izolace spodní stavby • mosty

• šíkmé střechy • zelené střechy

Váš autorizovaný prodejce

Uvedené informace a parametry platí v době vydání prospektu. Změna cen vyhrazena.

CENÍK od 1. 4. 2014

Střešní a hydroizolační systémy • Vybrané produkty

bueho_stavebninovy_cenik_442x210_06.indd   1 4/9/14   10:56 AM


